別記
第１号様式（第５条関係）
第　　　　　号
　　　　　年　　月　　日
高知県教育長  　　　    様
                               　所 在 地
                               　法 人 名
                                 理事長名                     印

（生年月日：　　　年　月　日）
　　年度高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業
費補助金交付申請書
  高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業費補助金の交付を受けたいので、高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
                                    記
１  補助事業の目的及び内容
２  補助金交付申請額      金 　　              　円
３　申請額内訳
	幼稚園等名
	補助金交付申請額

	預かり保育事業
（円）
	子育て支援事業
（円）

	計

４  添付書類
   （１） 事業計画書（別紙様式１）
   （２） 収支予算書（別紙様式２）
　 （３） 県税事務所が発行する「納税証明書」
第２号様式（第７条関係）
第　　　　　号
　　　　　年　　月　　日
高知県教育長  　　　    様
                               　所 在 地
                               　法 人 名
                                 理事長名                     印

　　年度高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業費

補助事業（変更・中止・廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付け高知県教育委員会指令　　第　　号で交付の決定を受けた高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業費補助金に係る事業について、高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業費補助金交付要綱第７条第１項及び第２項の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
　補助事業（変更・中止・廃止）の理由及び内容
（注）　変更の場合は、交付申請書（別記第１号様式）と同様に「２　補助金変更交付申請額」「３　申請額内訳」を記入し、「別紙様式1　事業計画書」を添付してください。

第３号様式（第８条関係）
第　　　　　号
　　　　　年　　月　　日
高知県教育長  　　　    様
                               　所 在 地
                               　法 人 名
                                 理事長名                     印

　　年度高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業費
補助金実績報告書
　　　年　月　日付け高知県教育委員会指令　　　第　　　号で交付の決定を受けた高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業費補助金に係る事業の実績について、高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の効果の概要
２　事業実績書（別紙様式３）
３　収支精算書（別紙様式４）

第４号様式（第８条関係）
第　　　　　号
　　　　　年　　月　　日
高知県教育長  　　　    様
                               　所 在 地
                               　法 人 名
                                 理事長名                     印

　    年    月    日付け高知県教育委員会指令　　第    号で（変更）交付の決定を受けました高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業費補助金について、高知県私立幼稚園等子育て支援推進事業費補助金交付要綱第８条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　該当事業

２　内容

	高知県補助金等交付規則第12条に基づく補助金の確定額
（補助金交付決定額）
	　　　　　　　　　円

	実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等
	（a）

　　　　　　　　　　　　 　円

	消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
	（b）

　　　　　　　         　円

	補助金返還相当額
	（b）-（a）

　　　　　　　         　円

	（注）参考となる資料を添えてください。